
Børnehuset Blåkildevej søger pædagog som elsker at
bruge sig selv og sin krop

Børnehuset Blåkildevej søger 1 pædagog, der brænder for arbejdet med de 0-6årige. En fast
stilling på 37 timer i børnehaveafdelingen.
 
Kender du følelsen, man kigger på børn og tænker hvor er de bare søde, hvor får jeg bare meget
energi af at være sammen med dem hver dag?
Vil du finde glæde i at får lov til at planlægge en hverdag for børn som byder på ro, nærvær, kram,
sjov og udviklingsstøttende aktiviteter? 
Føler du faglig stolthed og glæde når du sidder midt i sandkassen og byder på is eller kage?
Når du sidder begravet i pailletter og alt klister fast på fingrene fordi i laver kreative projekter? 
Når du laver motorikbane og lader børnene øve sig og prøve sin krop af? 
Ja så tænker jeg denne stilling er til dig.
 
Børnehuset Blåkildevej søger 1 pædagog til vores institution.
Det er 1 faste stillinger på 37 timer med tiltrædelse d. 1/8-26
 
Børnehuset Blåkildevej er én ud af 15 institutioner i dagtilbud øst og centralt placeret i Aalborg øst.
Vi er en integreret institution, som er normeret til 32 børnehavebørn og 15 vuggestuebørn. 
Pt. er der 9 ansatte, samt en kostfaglig egeansvarlig. 
Institutionen er indrettet således at vi alle deles om en garderobe, hvorfra man kan gå ind til
børnehaveafdelingen og vuggestueafdelingen.  Derudover rummer huset et stort, lyst og
inspirerende alrum med flere legezoner, hvor der er plads til forskellige lege og fordybelse. Et stort
rum, der indbyder til fysisk udfoldelse. Rummet er indrettet med klatrevæg, ribber og mulighed for
at hænge en gynge op og en spejlvæg. Huset rummer også et lille værksted, hvor børnene kan
udfolde sig kreativt. 

Nogle af nøgleordene for vores institution er nærvær, relations arbejde, sprog, kulturel
mangfoldighed, udeliv og idræt.
Vi er en idrætscertificeret institution hvilket vil sige at vi i vores hverdag integrere pædagogisk
idræt, leg og kropslig udfoldelse for at styrke børns grundmotoriske fundament og opleve glæden
ved at bevæge sig, samtidig med at deres sundhed, trivsel og generelle færdigheder styrkes
gennem idrætsaktiviteter.
Vi tror på at tryghed og omsorg fra nærværende voksne er altafgørende for, at børn trives, udvikles
og lærer. Et kram når der er brug for det, en high-five når man øver sig eller noget lykkes, en hånd
at holde i når det er svært. Det er vigtigt for os, at alle børn oplever tilstedeværende, nærværende
voksne. Gennem en tryg relation kan vi understøtte barnet i sin udvikling. Vi arbejder derudover
med ICDP som et redskab til at understøtte det enkle børns udvikling.
 
Vi søger 1 pædagog som:

Er uddannet pædagog.●

Har erfaring i arbejdet med vuggestue og børnehavebørn.●

Har kendskab til arbejdet med børn/forældre fra andre kulturer.●

Har en positiv og anerkendende tilstedeværelse og kommunikation med børnene og kan

anskue børnenes hverdag ud fra et børneperspektiv.

●

Har forståelsen for værdien af et godt forældresamarbejde, og kompetencerne til at skabe det

i praksis. 

●

Har lyst til at være medskaber af inspirerende læringsmiljøer for og med børnene.●

Er iderig og kan omsætte både andres og egne initiativer til meningsfyldte pædagogiske

aktiviteter.

●

Er reflekterende og formår at omsætte egen refleksion til handling.●

Tør være nysgerrig på egen og andres praksis. ●

Er mødestabil og kan møde i hele vores åbningstid.●

Tager initiativ og kan arbejde selvstændigt såvel som i teams.●

Vi kan tilbyde:

En engageret og faglig velfunderet personalegruppe, der brænder for kerneopgaven.●

Et arbejdsfællesskab hvor du har mulighed for medindflydelse på praksis, samt hvor tanker

og ideer kan afprøves.

●



Et arbejdsfællesskab, hvor vi alle hjælpes med at løse kerneopgaven.●

Gode fysiske rammer ●

En arbejdsplads hvor trivsel er højt prioriteret.●

En hverdag fyldt med humor, sjov og ballade.●

En arbejdsplads i udvikling.●

Vi ser frem til at modtage en ansøgning fra dig.
Hvis du har brug for yderligere information, kan du kontakte pædagogisk leder Rikke Mæng Lichon
på tlf. 99822225/20935686
Ansøgningsfristen er d. 7.6.26 og samtalerne forventes afholdt d. 18.6.26
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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